

زهر خاجویی نژاد

در تمام مصاحبه می‌گوید متولی تولید جهادکشورزی است و از زمانی که کالاها در چرخه توزیع قرار می‌گیرند، نظارت اداره صنعت و معدن آغاز می‌شود. محمدرضا خاجویی رییس اداره صنعت و معدن قرار دارد در ماه‌های اخیر گرانی وجود داشته اما می‌گوید گاهی افزایش قیمت‌ها منطقی است و گاهی غیرمنطقی و خودسرانه که باید برخورد شود. او در نهایت در خصوص قیمت پرچاسپی مرغ هم حجت را تمام می‌کند و می‌گوید بر اساس قیمت تنظیم بازار است. قیمت هر کیلو مرغ گرم ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومن است و هر کسی از این قیمت بالاتر مرغ را بفروشد تخلف کرده و با آن واحد صنفی برخورد می‌شود.

وزارت بازرگانی گفته ۷ درصد از جمعیت

کشور از دریافت پروتئین‌های حیوانی محروم هستند. این محرومیت ناشی از گرانی هاست اما در بحث گرانی‌ها به جای حل مسئله همه توی پار در زمین دیگران می‌اندازند؟

در بحث فرآورده‌های دامی مثل گوشت، مرغ، تخم‌مرغ و... حدودا ۵-۴ ساله است که از قانون انترتاز دارد می‌گذرد. با این قانون یکسری از اختیارات از وزارت صمت به وزارت جهادکشورزی منتقل شد. طبق این قانون تولید کالاها اساسی مثل گوشت و مرغ، تخم‌مرغ، شکر، روغن و برنج همه از اختیارات وزارت جهادکشورزی است. الان در بحث مرغ و تخم‌مرغ صادراتی از وزارت جهادکشورزی صادر می‌کند وقتی مرغ به مرحله کشتار رسید، پس از رسیدن به عمده‌فروش یا خرده‌فروش اداره صمت کارشناسی را آغاز می‌کند یعنی متولی تولید جهادکشورزی است. از زمانی که این کالاها در چرخه توزیع قرار می‌گیرند نظارت ما آغاز می‌شود.

اگر از آن زمان افزایش قیمتی وجود داشته باشد ما پیگیری و برخورد می‌کنیم. چند هفته پیش که قیمت مرغ ۳۴ تا ۳۵ هزار تومن هم رسید. یعنی تقاضا وجود داشت و عرضه کم بود. وقتی عرضه کم شود قطعاً افزایش قیمت داریم. خوشبختانه با درایت دوستان جهادکشورزی جوجه‌ریزی در حد مناسب شد و الان قیمت هر کیلو مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومن است و قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار کشور در سطح شهرستان دارد اجرا می‌شود. اگر در این زمان گران فروشی صورت بگیرد ما باید برخورد کنیم.

اما در حال حاضر قیمت ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومن کمتر جالبی رعایت می‌شود و اکثر مرغ‌فروشی‌ها با قیمت بالاتر مرغ می‌فروشند

چند هفته پیش که مصوبه تنظیم بازار استاد قیمت هر کیلو مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومن تعیین کرد. در همان جلسه هم اعلام شد احتمالاً این نرخ اجرائی نشود چون یکسری مشکلات در خصوص نهادهای مرغداری‌ها وجود داشت. بنابراین دقیقاً یک روز بعد قیمت هر کیلو مرغ شد ۲۳ هزار و ۴۰۰ تومن اعلام شده است. هر واحد عرضه‌کننده مرغ که بخوهد قیمت مرغ را از این بالاتر برسد تخلف کرده است و وظیفه‌ی بندو همکارانم است که برویم بازار را رصد و در صورت مشاهده برخورد کنیم. البته از کلیه‌های شهرستان تقاضا دادیم. شماره ۱۳۴ اداره صمت را به خاطر بسیاری و هر جا که مراجعه کردند از خرید گوشت و مرغ گرفته تا سایر کالاها اگر واقعا گران فروشی می‌بینند یا این شماره تماس بگیرند و اطلاع دهند. ما حتما پیگیری می‌کنیم و نتایج تماس‌گیری‌ها را به آنها اعلام می‌کنیم. حتی تماس‌هایی که شب قبل برقرار شده و اداره تعطیل بوده است، روز بعد تماس می‌گیریم و علت را جویا می‌شویم.

یعنی الان کلیه واحدهای عرضه‌کننده

مرغ، باید مرغ را کیلویی ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومن بفروشند؟

بله کلیه مرغ‌فروشی‌ها موظفند این نرخ را رعایت کنند و هر مرغ‌فروشی از این نرخ بالاتر بفروشد تخلف کرده است.

علاوه بر مرغ در زمینه تخم‌مرغ و لبنیات هم افزایش قیمت ناگهانی و کمبودشان مردم را نگران و اذیت کرده است؟

تولید این اقلام با جهاد است. اگر تولید ما به اندازه‌ی کافی باشد که عرضه را پوشش دهد مشکلی وجود ندارد. اما وقتی تولید کم شود و تقاضا زیاد باشد، قطعاً باعث افزایش قیمت می‌شود. از جایی که این اقلام در چرخه توزیع قرار بگیرند، دحالت و نظارت ما شروع می‌شود. متأسفانه بعضی از جاها بعضی از افراد حکم واسطه را دارند و می‌آیند تاثیر منفی می‌گذارند و باعث افزایش قیمت می‌شوند که باید دست واسطه‌ها را قطع کرد. یا در بحث روغن یک مشکل داشتیم و مدتی کمبود روغن داشتیم اما با پیگیری که ما انجام دادیم سه محموله‌ی: ۴۹ تن، ۳۲ تن و ۱۰۰ تن خریداری کردیم و دارد در شهرستان توزیع می‌شود. سعی کردیم این محموله را بیشتر در فروشگاه‌های بزرگ و واحدهای

صنعتی توزیع کنیم که طبق بررسی‌ها انجام شده تخلف صنفی ندارد و جنس را به مردم می‌دهند. خوشبختانه ما در سطح کشور و استان و شهرستان کمبود کالا نداریم. اساسی که مورد نیاز مردم هستند در حد وفور ذخیره‌سازی شده. در کنار این دولت بحث ذخیره‌سازی جهت تنظیم بازار را در نظر گرفته است. خوشبختانه مادر استان کرمان در دو کالای اساسی برنج و روغن استان معین هستیم و بیشتر از نیاز استان و به ستاد شهرستان این قیمت را موجود داریم و در مواقعی که در عرضه مشکل پیش می‌آید با این ذخیره‌ها بازار را تنظیم می‌شود. بنابراین تاکید می‌کنم ما در هیچ کالایی کمبود نداریم.

کمبود شاید نباشد اما گرانی و افزایش قیمت وجود دارد؟

افزایش قیمت دو حالت است: یک افزایش قیمت منطقی است یعنی واحد تولیدی بر اساس افزایش قیمت مواد اولیه و نوع بسته‌بندی‌اش افزایش قیمت دارد که این افزایش قیمت را از حمایت آن‌ها بررسی می‌کنند و اگر منطقی باشد تایید می‌کنند و برخی از افزایش قیمت‌ها اگر غیر منطقی یا خودسرانه باشد، این‌ها مصداق گران‌فروشی است و باید برخورد شود. چه واحد تولیدی باشد و چه واحد توزیع کننده.

در بحث برخورد با گرانی واحدهای تولیدی هم اداره صمت دخالت دارد؟

واحدهای تولیدی در صورت قبل اگر می‌خواستند قیمت‌شان را افزایش دهند درخواست‌شان را اول به اداری صنعت و معدن شهرستان می‌فرستند و آنجا بررسی می‌شد و نتیجه‌ی بررسی به سازمان استان صمت منعکس می‌شود سازمان استان هم پس از بررسی به سازمان حمایت پیشنهاد می‌دادند. بعد از تایید سازمان حمایت آن واحد تولیدی حق افزایش قیمت را داشت. اما الان چند سالی



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

گفت‌وگوی پاسارگاد با رییس اداره صنعت، معدن و تجارت درباره افزایش قیمت و گران فروشی

با افزایش قیمت‌های خودسرانه برخورد می‌کنیم

است که واحدها تولیدی به صورت خوداظهاری قیمت‌های‌شان را در سامانه ۱۳۴ می‌گذارند و از طریق خود سازمان بررسی می‌شود و اگر افزایش قیمت غیرمنطقی باشد، آن را بررسی کردند. در واقع سازمان صمت بر قیمت واحدهای تولیدی که مجوزهای‌شان را با صادر می‌کنیم، نظارت دارد. اما قیمت کالاها اساسی مثل مرغ، تخم‌مرغ، شکر و برنج و... بر اساس ستاد تنظیم بازار اعلام می‌شود.

قرار بود این مهار تورم و کمک به کشور متوسط‌طرح کالا برگر یا همان کوپن را اجرا کنند، به کجا رسید؟

اینکه این موضوع اجرا شود یا اجرا نشود، هیچ بحثی نیست. ما اعلام نشده است ولی قطعاً دولت و وزارت صمت برای تامین کالاها اساسی مورد نیاز مردم برنامه دارند و به زودی اعلام‌شان می‌کنیم. **اداره صنعت و معدن در سیرجان طرحی را برای متعادل‌سازی قیمت‌ها اجرا کرده است، اینکه یک‌سری مکان‌ها را در نظر گرفته و کالاها را اساسی را با قیمت مناسب به مردم می‌فروشد. به نظرتان چنین طرح‌هایی در متعادل‌سازی قیمت‌ها موفق بوده است؟ برخی معتقدند اجاری چنین طرح‌هایی بیشتر به نفع دلان است؟**

چه طرح‌هایی بیشتر به نفع دلان است؟

این دلیل بود که هر مرغدار در آرای جوجه‌ای که دارد پرورش می‌دهد یک‌سری نهادهای دامی دارد. این نهادهای از طریق خود سازمان ۱۳۴ می‌گذارد و سازمان حمایت آن‌ها بررسی می‌کنند و اگر منطقی باشد تایید می‌کنند و برخی از افزایش قیمت‌ها اگر غیر منطقی یا خودسرانه باشد، این‌ها مصداق گران‌فروشی است و باید برخورد شود. چه واحد تولیدی باشد و چه واحد توزیع کننده.

اگر مردم در صف بایستند و یکی‌شان مبتلا باشد، باعث شیوع بیشتری می‌شود. ما برنامه داشتیم که در سه تا چهار نقطه از شهر چنین مراکز را راه‌اندازی می‌سازیم. متأسفانه ما چون شروع وپروس کرانرا داشتیم یک مقدار روی کرمان تاثیر منفی گذاشت. اگر مردم در صف بایستند و یکی‌شان مبتلا باشد، باعث شیوع بیشتری می‌شود. ما برنامه داشتیم که در سه تا چهار نقطه از شهر چنین مراکز را راه‌اندازی می‌سازیم. متأسفانه ما چون شروع وپروس کرانرا داشتیم یک مقدار روی کرمان تاثیر منفی گذاشت. اگر مردم در صف بایستند و یکی‌شان مبتلا باشد، باعث شیوع بیشتری می‌شود. ما برنامه داشتیم که در سه تا چهار نقطه از شهر چنین مراکز را راه‌اندازی می‌سازیم. متأسفانه ما چون شروع وپروس کرانرا داشتیم یک مقدار روی کرمان تاثیر منفی گذاشت.

اما قبول دارید بیشتر این گرانی‌ها خودسرانه و نامعقول است؟

ببینید یک زمان گرانی فقط مختص سیرجان است و در شهرهای دیگر نیست که این ناشی

گذاشتیم که هر کسی که گوشی اندرویدی نداشته و نمی‌توانست این اپلیکیشن را داشته باشد رنگ‌بند و برایش نفرستیم.

به هرکس هر تعدادی که خواهد کالا می‌دهید؟

ما محدودیت در توزیع نداریم اما ممکن است افرادی سودجو وجود داشته باشند که بخوهدن بخردند و با قیمتی بالاتر توزیع کنند. برای همین ما به اندازه نیاز کالا می‌دهیم اما نه کم‌تری یا کسب خواستیم نه کارت شناسایی. در حد وفور کالا داریم و اتفاقاً از پارسان تا الان نسبت به سنوات قبل خیلی بیشتر کالاها را تنظیم‌بازار از کشور و برنج گرفته تا مرغ منجمد را توزیع کردیم.

چند وقت پیش برنج توزیع کردید و تعداد زیادی برنج خریدند و بودند و بعد با عرض کردن گونی برنج با قیمت دولتی را به قیمت بالاتر می‌فروختند؟

برنجی که سری قبل ما توزیع کردیم، از طریق نشریات اطلاع‌رسانی شد که هر فردی که این برنج را خریداری کند در مغازه‌اش ببینیم جریمه می‌کنیم. آن عکسی که از گونی‌ها خالی در فضای مجازی پخش شد ما احتمال داریم یک تعداد از خانوار آن برنج‌ها را خریداری کرده بودند و بعد از استفاده از گونی‌ها را بیرون ریخته بودند. بعضی مواقع هم یک سری افراد برای اینکه بخوهدن یک طرح موفق را خراب کنند، از این کارها انجام می‌دهند. استنباط ما این بود که این کالا خریداری نشده بود افرادی در این زمینه می‌خواستند حالتی را در جامعه ایجاد کنند که این کالا درست توزیع نشده است. در صورتی که ما رصد کردیم فقط یک مغازه سه تا گونی برنج از استان فارس داشت که نوع بسته‌بندی‌اش فرق می‌کرد و ما صورت‌جلسه کردیم و برخورد کردیم.

یعنی از نظرتان امکان سواستفاده وجود ندارد؟

یکسری افراد مراجعه کنند که بازرسی نباشند، درخواست‌شان از متصدیان واحدهای صنفی این است که حتما قبل از ورود این افراد به مغازه کارت شناسایی بخوهدن. اگر کارت شناسایی نداشتند تحت هیچ شرایطی با آن‌ها همکاری نکنند. به احتمال زیاد افرادی در جامعه باشند که به بهانه بازرسی بودن به واحد صنفی مراجعه کنند و بخوهدن احضار کنند. هیچ بازرسی هم تلاحت نمی‌شود و حق واحد عرضه‌کننده است که کارت شناسایی بخوهد و وظیفه بازرسی هم این است که همکاری کند. اگر بازرسی درخواست کالا یا هر چیزی دیگری کرد سریعاً به شماره ۱۳۴ تماس بگیرند ما در اسرع وقت با همکاری اداری اماکن نیروی انتظامی مراجعه و سریعا برخورد می‌کنیم.

در بحث رعایت پروتکل‌های بهداشتی واحدهایی هستند که هیچ توجهی به این موضوع ندارند؟

وظیفه تمام واحدهای صنفی رعایت کردن پروتکل‌های بهداشتی است. خوشبختانه از طریق استان یکسری فرم‌ها طراحی شدند و بازرسان از طریق آن، واحدهای صنعتی و معدنی و واحدهای صنفی بازرسی انجام می‌دهند. به عنوان مثال هفته بود همچنین یکی دو تا انبار را تازه رصد کردیم و یک مورد را هم الان شناسایی کردیم و پس از گرفتن حکم ورود پیدا کردیم و داریم بررسی می‌کنیم هفته آینده اعلام

نتیجه خواهیم کرد. تمام تلاش همکاران بازرسی ما این بوده که

نظارت‌های ما را بیشتر کنیم و هر مردم اجحافی نشود. در کنار این هم داریم طرح همکاران بازرسی را در این راستا تقویت می‌کنیم تا بتوانیم تفاهم‌نامه‌های سازمان صمت استان یا سایر نهادهای استانی داشته که طی آن از بزرگان

وخواهران بسیجی به صورت اختفاری در امر نظارت استفاده شود. خوشبختانه سیرجان در جذب این

همکاران بازرسی بسیج‌بیشترین سهم را داشته است.

این افراد دقیقاً کارشان چیست؟

ما امروز ۵۰ نفر از دوستان بسیجی در این طرح با ما همکاری می‌کنند و احتمالاً با موفقیت فرماندهی سیاه تعدادشان تا ۱۰۰ نفر هم برسد. ابتدا یک آموزش مقدماتی دادیم و سپس بین ۱۵ تا ۲۰ روز همراه با همکاران بازدید انجام می‌دهند. بعد کارت شناسایی برای‌شان صادر می‌شود و به عنوان یک بازرسی به واحدهای صنفی مراجعه و تمام موارد را کنترل می‌کنند با این طرحی که دارد اجرا می‌شود، بازرسی ما بسیار افزایش پیدا کرده است و نمودش را هم داریم در جامعه می‌بینیم. این دوستان حدود یک ماه‌ونیم است فعالیت‌شان را آغاز کرده‌اند.

به جز این افراد اداره صنعت و معدن چه تعداد بازرسی دارد؟

با توجه به محدودیت منابع انسانی که داریم ۵ نفر نیروی بازرسی بیشتر نداریم. از آن طرف ۱۲ هزار تا واحد صنفی در سیرجان وجود دارد که این تعداد بازرسی برای بازرسی این تعداد واحدهای صنفی کم است.

بیتها سعی کردیم از بازرسی انق و اتحادیه‌های

صنفی هم استفاده کنیم. ولی الان با توجه به اجرای طرح همکاران بازرسی، توان بازرسی ما بسیار خوب شده است.

بخت‌خلفان بازرسان مثل گرفتن رشوه‌ها هر چیز دیگری چگونه پیگیری می‌شود؟

خوشبختانه ما تا به امروز گزارش مردمی در زمینه تخلفات بازرسان نداشتیم. بازرسان اداره صنعت و معدن به هیچ عنوان این کار را انجام نمی‌دهند. در کنار این از طریق حراست کلیه همکاران مان رصد می‌شوند. اما چون ممکن است

قطعا وجود دارد ولی با نظارت‌هایی که انجام شده به حداقل و حتی صفر رسیده است.

در یک ماه گذشته چه تعداد پرونده در زمینه گران‌فروشی واحدها تشکیل شده است؟

از ۲۶ آبان تا ۲۸ آذر در برهه یک‌ماهه ما سه هزار و ۷۰۰ واحد را بازرسی کردیم. تعداد پرونده‌های متشکله‌اش نزدیک به ۸۰۰ مورد بود و ارزش پالی‌شان هم یک میلیارد و ۳۲۲ میلیون ریال بوده است. بیشترین پرونده‌ای که تشکیل شده، است در بحث گران‌فروشی، عدم درج قیمت، احتکار، عدم صدور صورت‌حساب، عدم ارائه فاکتور خرید و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی بوده است. امسال تمام تلاش‌مان بر این بود که نگاه داریم بحث احتکار صورت بگیرد. ۱۰ تا ۱۲ انبار را شناسایی کردیم که در بحث احتکار میمان، مواد غذایی و... بود همچنین یکی دو تا انبار را تازه رصد کردیم و یک مورد را هم الان شناسایی کردیم و پس از گرفتن حکم ورود پیدا کردیم و داریم بررسی می‌کنیم هفته آینده اعلام

نتیجه خواهیم کرد. تمام تلاش همکاران بازرسی ما این بوده که

نظارت‌های ما را بیشتر کنیم و هر مردم اجحافی نشود. در کنار این هم داریم طرح همکاران بازرسی را در این راستا تقویت می‌کنیم تا بتوانیم تفاهم‌نامه‌های سازمان صمت استان یا سایر نهادهای استانی داشته که طی آن از بزرگان

وخواهران بسیجی به صورت اختفاری در امر نظارت استفاده شود. خوشبختانه سیرجان در جذب این

همکاران بازرسی بسیج‌بیشترین سهم را داشته است.

این افراد دقیقاً کارشان چیست؟

ما امروز ۵۰ نفر از دوستان بسیجی در این طرح با ما همکاری می‌کنند و احتمالاً با موفقیت فرماندهی سیاه تعدادشان تا ۱۰۰ نفر هم برسد. ابتدا یک آموزش مقدماتی دادیم و سپس بین ۱۵ تا ۲۰ روز همراه با همکاران بازدید انجام می‌دهند. بعد کارت شناسایی برای‌شان صادر می‌شود و به عنوان یک بازرسی به واحدهای صنفی مراجعه و تمام موارد را کنترل می‌کنند با این طرحی که دارد اجرا می‌شود، بازرسی ما بسیار افزایش پیدا کرده است و نمودش را هم داریم در جامعه می‌بینیم. این دوستان حدود یک ماه‌ونیم است فعالیت‌شان را آغاز کرده‌اند.

به جز این افراد اداره صنعت و معدن چه تعداد بازرسی دارد؟

با توجه به محدودیت منابع انسانی که داریم ۵ نفر نیروی بازرسی بیشتر نداریم. از آن طرف ۱۲ هزار تا واحد صنفی در سیرجان وجود دارد که این تعداد بازرسی برای بازرسی این تعداد واحدهای صنفی کم است.

بیتها سعی کردیم از بازرسی انق و اتحادیه‌های

صنفی هم استفاده کنیم. ولی الان با توجه به اجرای طرح همکاران بازرسی، توان بازرسی ما بسیار خوب شده است.

بخت‌خلفان بازرسان مثل گرفتن رشوه‌ها هر چیز دیگری چگونه پیگیری می‌شود؟

خوشبختانه ما تا به امروز گزارش مردمی در زمینه تخلفات بازرسان نداشتیم. بازرسان اداره صنعت و معدن به هیچ عنوان این کار را انجام نمی‌دهند. در کنار این از طریق حراست کلیه همکاران مان رصد می‌شوند. اما چون ممکن است

ضایعات و آهن آلات

ضایعات و آهن دست دوم و غیره شما را با بهترین قیمت خریداریم

۰۹۱۳۳۴۵۶۶۴۰۳
۰۹۱۳۳۴۵۶۶۸۴

خریدار ضایعات آهن و غیره هستیم

فروش امتیاز وام بانک رسالت

۰۹۱۳۳۴۷۶۱۴۴
۰۹۱۳۳۴۷۰۵۲۰

املاک امیرکبیر

منزل ۱/۵/۵ قصب درب حیاط ویلایی شانزده در ۲۲ متر زیر بنا خیابان طالقانی
منزل ۱/۵/۵ قصب درب ساختمان ۳ واحدی میخی خیابان مولوی ۴/۲۰۰ میلیارد
منزل ۱۸ قصب دوپلکس نوساز خیابان بروجرودی ۸/۵ میلیارد
زمین ۲۴ قصب دونبش بر خیابان مولوی ۱۰ میلیارد
زمین ۸ قصب درب حیاط اراضی چمران موقعیت عالی
زمین ۱۰۰ قصب بر جاده تهران کیلومتر ۱۴
منزل ۸ قصب ۳ نیش ۵ واحدی شهرک نیرو انتظامی معاوضه یا نقدی
آپارتمان ۱۱۰ متری ۲ طرف نور طبقه اول شهرک رسالت ۶۷۰ میلیون
آپارتمان ۸۰ متر خوابه طبقه ۴ آسانسور پارکینگ آیت الله سعیدی ۵۵ میلیون
آپارتمان ۱۰۷ متر مفید پارکینگ انباری آسانسور ۲ نیش شیک نوساز سه راهی کرمان به سمت سردار جنگل متری ۱۵ میلیون
آپارتمان ۱۰۵ متر نوساز خام روی روی پارک سه راهی کرمان معاوضه یا منزل همکف در شهرک باغ ۱۲۰ قصب ۲۰ مبه آب موقعیت عالی نزدیک به شهر قسمی ۱۵ میلیون
آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن ۴۲۰/۵۳۶۰ - ۰۹۱۳۳۴۷۶۶۶۶-۰۹۱۳۳۴۷۶۳۶۱۹

اتوبار سلطان اتوبار سیرجان

حمل اثاثیه منزل، کالای تجاری صنعتی و غیره

شانه‌روزی، بدون تعطیلی

با مجوز رسمی و بیمه معتبر

آدرس: انتهای بلوار فاطمیه، جنب شرکت لنگر بار

۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰
۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰
۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰

سلطانی (قدیم)

انتهای بلوار فاطمیه جنب قطعه‌شویی ۴۲۲۵۲۳۳۰
۰۹۱۳۶۴۷۳۸۸۰
سلطانی (قدیم)

با یک بار امتحان مشتری راضی ما خواهد شد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اجرای موزاییک فرش ۳۰×۳۰ (نوبت دوم)

دهیاری باسفرجان در نظر دارد بر اساس مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: اجرای موزاییک فرش ۳۰×۳۰) به شماره ۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۱۷۳۰۹۳۱۲۰۹۹۰۲۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۸ ساعت ۱۴:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ ساعت ۱۴:۰۰
زمان بازگشایی پاکت‌ها: تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ ساعت ۹
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها
الف: آدرس: سیرجان- دهیاری باسفرجان تلفن: ۰۸۶۰۰۸۶۰۴۲۲۹